*3820402119*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：簡啟泉

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

669

傳真：(02)29602334

電子信箱：ao8916@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年9月25日

發文字號：北教中字第1031802119號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有2個附件，驗證碼：000VH68TK）

主旨：有關全國高級中等學校教育產業工會辦理之「103年度第2

次全國高中職教育發展研討會」，本局同意核予出席人員

公(差)假並請踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據全國高級中等學校教育產業工會103年9月22日全中教

工會字第1030000095號函辦理。

二、辦理時間：103年10月24、25日(星期五、六)。

三、辦理地點：中華電信板橋訓練所(新北市板橋區民族路168

號)。

四、全程出席兩天研討會課程之學員由全國高級中笒學校教育

產業工會發給進修研習時數12小時。

五、參加人員請於103年10月20日(週一)前，利用該會『報名

系統』 (網址：http://www.nshstu.org.tw)或全國教師在

職進修資訊網(網址：http://www.inservice.edu.tw/)課

程編號1638903，完成線上報名手續。並於10月20日(週一

3

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

)前以郵局劃撥(劃撥帳號：42286331、戶名：全國高級中

等學校教育產業工會)繳費，費用請參閱報名網頁說明。

六、為利校務及會務交流之進行，若報名老師有提案，請於10

3年10月17日(週五)前mail至本會，並電話確認。

七、全國高級中等學校教育產業工會聯絡人：卓清松秘書長，

電話：02-22626097或0928288633、傳真：02-82601811、

02-22626097；電子郵件：nshstu002@gmail.com。

八、檢附實施計畫(附件1)及任職高中職之全國高級中等學校

教育產業工會、地方教師會之教師名冊各1份(附件2)。

正本：新北市各公私立高中職、新北市私立崇義高級中學、時雨學校財團法人新北市私

立時雨高級中學

副本： 2014-09-25
15:24:03

本案依分層負責規定授權業務主管決行